a funcionar, por ter sido cedida ao DASP, conforme ofício 
H» 442, da DESu. 

21' Sede — Provisória — na Academia Nacional de Medicina, por gen­
tileza do Prof. Cruz Lima, seu Presidente. 

3 Sede — Rua Honório de Barros, 41 — 8' andar — apto. 801 — 
16-3-67 — Edifício Massangana — O aluguel é de NCr$ 1.500,00 

(hum mil e quinhentos cruzeiros novos), mais as taxas e 
condomínios, o que totaliza cerca de NCr$ 2.000,00 (dois 
mil cruzeiros novos) . 

EDUCAÇÃO E D E S E N V O L V I M E N T O 

A educação é não apenas uma responsabilidade social mas também 
fator de desenvolvimento.